PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 1685/2024

Assunto: Manutenção em tampa de bueiro situado na Rua Orlando Hardt, próximo ao número 178, no

Centro.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à execução dos serviços de manutenção

na tampa do bueiro situado na Rua Orlando Hardt, próximo ao número 178, no Centro.

Cabe-nos apontar que se trata de uma via com tráfego intenso de

veículos, ciclistas e pedestres. O problema apontado tem dificultado a passagem segura

das pessoas no referido trecho.

A fim de garantir segurança à coletividade e evitar prejuízos maiores,

requeremos as devidas providências quanto ao problema narrado neste documento.

Pelas razões expostas, esperamos que nossa reivindicação mereça a

indispensável atenção da Administração Municipal, pelo que agradecemos

antecipadamente.

Sala das Sessões, 29 de maio de 2024.

HERNANI BARRETO
Vereador - REPUBLICANOS

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P